
  

      
 
 
 
KAUPPATIETEELLISEN ALAN YHTEISVALINTA 
 
OHJEET VALINTAKOKEESEEN TIISTAINA 16.6.2009 OSALLISTUVILLE 
 
YLEISTÄ 

 
Jokainen hakemuksensa määräaikaan (30.4. klo 16.15) jättänyt, Lappeenrannan 
teknillisen yliopiston kauppatieteelliseen tiedekuntaan ensisijaisesti hakenut, voi 
osallistua valintakokeeseen. Valintakokeeseen ei tule erillistä kutsua postitse.  

 
Aika Tiistaina 16.6.2009 klo 10.00 - 14.00.  
 
Paikka Lappeenrannan teknillinen yliopisto, Skinnarilankatu 34, Lappeenranta 
 
Ilmoittautuminen   
  Valintakokeeseen ilmoittaudutaan valintakoepäivänä Lappeenrannan teknillisen 

yliopiston päärakennuksen ala-aulassa. Ilmoittautuessa, samoin kuin 
koetilaisuudessa, on hakijan todistettava henkilöllisyytensä. Todistukseksi kelpaavat 
ajokortti, passi tai henkilöllisyystodistus. Ilmoittauduttaessa jokaiselle annetaan 
vastauslomake, joka tulee säilyttää taittamatta ja olla kokeessa mukana. 
Vastauslomakkeiden jako alkaa koepäivän aamuna klo 8.00. Paikalla tulee olla 
viimeistään tuntia ennen kokeen alkua.  

   
Koesalit Valintakokeisiin osallistujat jaetaan aakkosjärjestyksessä sukunimen mukaan eri 

koesaleihin. Tarkka salijako on nähtävillä valintakoepäivänä yliopiston ala-aulan 
ilmoitustaululla. Kukin kokeeseen osallistuva kirjoittaa kokeen siinä salissa, johon 
hänet on ilmoitustaululla olevan salijakolistan mukaan sijoitettu.  

 
 Koesaleihin on opasteet päärakennuksen ala-aulasta valintakoepäivänä. 
 
Mitä kokeessa pitää olla mukana? 

Hakijalla tulee olla kokeessa mukanaan: 
 kirjoitusvälineet (lyijy- sekä kuulakärkikynä, kynänteroitin, pyyhekumi)  
 kuvallinen henkilöllisyystodistus (passi, ajokortti, henkilöllisyystodistus) 
 Valintakokeeseen osallistuville annetaan käyttöön peruslaskutoimitukset 

käsittävä nelilaskin. Omien laskimien käyttö on kielletty. 
 

                    Lisäksi huomioitavaa: 
 Koesaliin ei saa tuoda sähköisiä viestimiä (esim. kännykkä)  

              eikä juomia tai muita eväitä (poikkeuksena esim. diabeetikot). 
 Omien muistiinpanojen ja muiden papereiden tuonti saliin on kielletty. 

 
Liikkuminen 

Kokeen aikana on jokaisen istuttava paikallaan. Koesalista saa poistua 
aikaisintaan klo 11.20. Salista poistuttuasi et voi enää osallistua kokeeseen. Kaikki 
muu materiaali, paitsi valinnan tulosta koskeva tiedote ja todistus kokeeseen 
osallistumisesta esim. armeijaa varten, on palautettava salista poistuttaessa. 

 



  

Henkilöllisyyden tarkistus 
Henkilöllisyytesi tarkistetaan myös silloin, kun palautat vastauslomakkeen valvojille. 
Ota henkilöllisyystodistus jo valmiiksi esille, kun palautat papereita. 

 
Todistus Jos tarvitset todistusta (esim. armeijassa olevat) valintakokeeseen osallistumisesta, 

saat sen pyytämällä valvojalta palauttaessasi vastauslomakkeen. 
 
Ajo-ohjeet Ajo-ohjeita yliopistolle löydät osoitteesta:  
 http://www.lut.fi/fi/lut/introduction/maps/Sivut/Default.aspx 
 

Paikallisliikenteen aikataulut löytyvät osoitteesta:  
http://lprwilima.lappeenranta.fi:8080/traveller/matkainfo 
Bussit nro 5 lähtee Matkakeskukselta (Ratakadulta, rautatieaseman luota) 
keskustan kautta yliopistolle arkipäivisin tasatunnein ja puolelta (klo 6.30-18.30 
välillä). 

 
Majoitus Majoittumista ei ole järjestetty yliopistojen puolesta Lappeenrannassa. Majoittumis-

mahdollisuuksista Lappeenrannassa voi tiedustella esimerkiksi Lappeenrannan 
Seudun Opiskelija-asuntosäätiöltä (LOAS),  
Leirikatu 2 F, 53600 Lappeenranta, puh. (05) 668 2800, www.loas.fi tai 
asuntotoimisto@loas.fi. Muista majoitusmahdollisuuksista löydät tietoa esim. 
http://www.gosaimaa.fi/fi/majoitus. 

 
Ruokailu Yliopiston päärakennuksen toisessa kerroksessa on ravintola, jossa voi ruokailla 

omakustanteisesti. Ravintola on valintakoepäivänä avoinna klo 8-15. 
 
Valinnan lopulliset tulokset 

Opiskelijavalinnan tulokset julkistetaan 3.7.2009. Tuloksesta ilmoitetaan kirjeitse. 
Opiskelijavalinnan tulokset ovat nähtävissä 3.7.2009 klo 9.00 alkaen  
Lappeenrannan teknillisen yliopiston ilmoitustaululla. Hyväksymistieto on nähtävissä 
myös osoitteessa www.lut.fi, mikäli hakija on hakulomakkeella antanut luvan tiedon 
julkaisemiseen internetissä.  

 
Tiedustelut 

Valintaa koskeviin tiedusteluihin vastaa Lappeenrannan teknillisen yliopiston 
hakijapalvelut, puh. (05) 621 6051  tai hakijapalvelut@lut.fi. Hakijapalvelut on 
avoinna ma – pe klo 9.00 – 15.00. Kesällä suljettuna 6.-31.7. jonka aikana 
yhteydenotot opintotoimistoon: opinto@lut.fi tai puh. (05) 621 6061. Huom. myös 
opintotoimisto suljettu 13.-19.7. välisen ajan. 
 
 
TERVETULOA VALINTAKOKEESEEN! 


